
DOA-010025.1. if,03(/. 2c24

UCHWAŁA Nr D43/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 20C ze44., cca- 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy zlecenia na prowadzenie przez Stację Doświadczalnq Oceny
Odmian w Giubczycach — oddziału terenowego Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin

Uprawnych w województwie opolskim doświadczeń odmianowych dla roślin uprawnych -
w ramach Programu Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego w województwie opolskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r.

o nasiennictwie (Dz. U. z 2021 r., poz. 129) oraz art. 4 pkt 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada

2010 r. o Centralnym Ośrodku Badania Odmian Roślin Uprawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 2109),

uchwala się co następuje:

*1

Przyjmuje się projekt umowy zlecenia na prowadzenie przez Stację Doświadczalną Oceny Odmian

w Glubczycach — oddziału terenowego Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych

w województwie opolskim doświadczeń odmianowych dla roślin uprawnych - w ramach Programu

Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego w województwie opolskim.

Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła .................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .....................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ..........................................

4 mi


